
 

 

COMUNE DI VITTUONE 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 453 DEL 10/10/2022 

 

Proposta n. 654 del 10/10/2022 

 

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA 

 

 

 

 

 

OGGETTO: IMPEGNI DI SPESA - FESTA DELLA MADONNA DEL ROSARIO 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

La presente Determinazione Dirigenziale viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di 

Vittuone dal 10/10/2022 al 25/10/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE NR. 654 DEL 10/10/2022

OGGETTO: IMPEGNI DI SPESA - FESTA DELLA MADONNA DEL ROSARIO 2022

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

Nominato con Decreto Sindacale n. 21 del 27.09.2022;
Richiamata la deliberazione del consiglio comunale n. 22 del 30.05.2022 con la quale è 

stato approvato il Documento Unico Di Programmazione (DUP) 2022-2024 e il Bilancio di 
Previsione per gli esercizi 2022-2024;

Richiamata  la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  102  del  22.09.2022,  dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale sono state assegnate ai Responsabili dei settori le risorse
sulla base degli stanziamenti definitivi del Bilancio di previsione 2022/2024; 

Richiamata  la  Deliberazione  G.C.  n.  105 del  29.09.2022 con la  quale  il  Comune  di
Vittuone ha approvato il programma per organizzare la Festa della Madonna del Rosario e del
Ringraziamento prevista per il giorno 16 ottobre 2022, d’intesa con le Associazioni locali ed i
Commercianti del Paese al fine di:

- garantire ai cittadini la possibilità di fruire di iniziative culturali,  sociali e commerciali a
scopo di aggregazione sociale, in occasione della festività religiosa; 

-  offrire  maggiori  opportunità  al  commercio  del  territorio  comunale  ed  alle  Associazioni
locali, con la partecipazione esterna anche di bancarelle, hobbisti ed artigiani; 

Visti i seguenti preventivi di spesa agli atti d’Ufficio, necessari per la realizzazione del
programma approvato:

 Prot. 12622 del 30.09.2022 pervenuto da “Punto Copia di Vittuone” Via Milano 22,
Vittuone P.I. 08059010960 per la stampa dei manifesti per un importo di € 100,00.=
IVA inclusa;

 Prot. 12139 del  20.09.2022 pervenuto da Andrea  Garanzini del gruppo musicale
denominato “Brass Band” inerente lo spettacolo previsto per il giorno 16.10.2022
dal quale risulta un importo complessivo di € 750,00 al lordo delle ritenute d’acconto
di legge a favore dei seguenti musicisti:
- Giancarlo Mariani C.F. MRNGCR63D22G220Z importo lordo € 125,00;
- Angelo Danilo Lovati C.F. LVTNLD65A03E801G importo lordo € 125,00;
- Andrea Garanzini C.F. GRNNDR70S12E801R importo lordo € 125,00;
- Fabio Prina C.F. PRNFBA73T26E801P importo lordo € 125,00;
- Massimo Losa C.F. LSOLSM64D17A413A importo lordo € 125,00;
- Mauro Sanna C.F. SNNMRA71R15B745K importo lordo € 125,00;

Vista la necessità di provvedere al pagamento dei diritti SIAE per un importo presunto di
€ 150,00 IVA e diritti inclusi;

Visti:

- il decreto legislativo n. 118/2011, attuativo della legge delega in materia di
federalismo  fiscale n.  42/2009, che prevede una complessiva riforma del  sistema di contabilità delle
regioni e degli enti locali finalizzata ad una loro armonizzazione tra le diverse pubbliche amministrazioni,
ai fini del coordinamento della finanza pubblica;



- il principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria “allegato 4/2 al
D.Lgs. 118/2011”;

- L’art 183 del D. Lgs. 267/2000 “Impegno di Spesa” e ricordato in particolare che al
fine  di evitare  ritardi  nei  pagamenti  e  la  formazione  di  debiti  pregressi,  così  dispone  “il
responsabile della spesa che adotta provvedimenti che comportano impegni di spesa ha l'obbligo
di accertare preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti sia compatibile con i
relativi stanziamenti  di  cassa  e  con  le  regole  del  patto  di  stabilità  interno;  la  violazione
dell'obbligo di accertamento di cui al presente comma comporta responsabilità disciplinare ed
amministrativa.”;

Visto l’art.9 del D.L. n.78/2009 convertito dalla legge n.102/2009 e dato atto che è stata
verificata la compatibilità dei pagamenti derivante dal presente atto con i relativi stanziamenti di
bilancio e con le regole di finanza pubblica, essendo conformi alle misure organizzative e
finalizzate al rispetto della tempestività dei pagamenti da parte dell’Ente;

Tutto ciò premesso;

Visti:
- il Testo Unico approvato con D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii;
- lo Statuto Comunale;

- il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi vigente;
- il vigente Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza;

- il D.lgs. n. 196/200  e ss.mm.ii;

 Precisato di:

- non trovarsi, con riferimento all’assetto di interessi determinato con il presente atto, in
condizioni  di  incompatibilità  o  di  conflitto  di  interessi,  neanche  potenziale,  sulla  base della
vigente normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza;

- agire nel pieno rispetto del codice di comportamento delle Pubbliche Amministrazioni,
in generale e con particolare riferimento al divieto di concludere per conto dell’amministrazione,
contratti di appalto, fornitura e servizio, finanziamento o assicurazione con imprese con le quali
abbia stipulato contratti a titolo privato o ricevuto altre utilità nel biennio precedente;

Attesa la necessità di procedere all’assunzione dell’impegno di spesa relativi agli eventi 
sopra riportati, per un importo pari ad € 1.000,00.= IVA e oneri compresi;

Dato atto che ai fini di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi a 
rapporti contrattuali in ambito pubblico al presente affidamento è stato attribuito il seguente codice
CIG: ZB837FB8C2;

DETERMINA

1. di  autorizzare,  per  le  motivazioni  espresse  in  narrativa,  che  qui  si  intendono
integralmente richiamate,  l’evento “Festa della  Madonna del Rosario” che prevede la
spesa  complessiva di  € 1.000,00 Iva e oneri compresi, come segue:

 Gruppo musicale condotto da Andrea Garanzini, spettacolo  previsto per  il  giorno
16.10.2022 presso le vie del paese per un importo lordo   complessivo di € 750,00
così suddiviso:
- Giancarlo Mariani C.F. MRNGCR63D22G220Z importo lordo € 125,00 – CIG. 

Z4A3815161;
- Angelo Danilo Lovati C.F. LVTNLD65A03E801G importo lordo € 125,00 – 

CIG. Z4838151D2;



- Andrea Garanzini C.F. GRNNDR70S12E801R importo lordo € 125,00 – CIG. 
Z923815228;

- Fabio Prina C.F. PRNFBA73T26E801P importo lordo € 125,00 – CIG. 
Z903815299;

- Massimo Losa C.F. LSOLSM64D17A413A importo lordo € 125,00 – CIG. 
ZAB3815303;

- Mauro Sanna C.F. SNNMRA71R15B745K importo lordo € 125,00 – CIG. 
Z6F3815382;

 Società Punto Copia di Via Milano 22, Vittuone con P.I. 08059010960 per la stampa 
dei manifesti per un importo di € 100,00.= IVA inclusa – CIG ZB837FB8C2

 Diritti SIAE per un importo di € 150,00 IVA e diritti inclusi;

2. di autorizzare e impegnare la spesa complessiva di € 1.000,00= lordo IVA, come segue:

Capitolo

Titolo,
Missione,

Programma e
Macroaggregato

CP/FPV/ RP
(COMPETENZA
- FONDO P.V. -

RESIDUI)

Beneficiario
ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’

2022 2023 2024

1523001 6.01.1.0103 CP
SIAE

 150,00
= =

1523001 6.01.1.0103 CP Punto Copia
100,00

1523001 6.01.1.0103 CP
Giancarlo 
Mariani 125,00

1523001 6.01.1.0103 CP
Angelo Danilo 
Lovati 125,00

1523001 6.01.1.0103 CP Andrea 
Garanzini 125,00

1523001 6.01.1.0103 CP Fabio Prina 125,00
1523001 6.01.1.0103 CP Massimo Losa 125,00
1523001 6.01.1.0103 CP Mauro Sanna 125,00

3. di dare atto che, ai sensi dell’art. 9, comma 1, della Legge n. 102/2009 è stata verificata
la compatibilità del pagamento di cui al presente provvedimento con gli stanziamenti di
bilancio e le regole di finanza pubblica;

4. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui
all’art. 147-bis, c. 1, del D. Lgs n. 267/2000 e dell’art. 4 del Regolamento comunale per
la disciplina  dei  controlli  interni,  la  regolarità  tecnica  del  presente  provvedimento  in
ordine  alla regolarità  legittima  e correttezza  dell’azione  amministrativa,  il  cui  parere
favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del
Responsabile del servizio;

5. di dare atto che con riferimento al procedimento di cui trattasi, il Responsabile del
Procedimento, ai sensi dell’art. 5 della Legge 241/1990, è il Dott. Antonio Di Gloria e
che non sussistono conflitti di interesse  anche solo potenziale che  ne impongono
l’astensione;

6. di dare atto che l’esecutività della presente Determinazione decorre, ai sensi e per gli



effetti di cui all’art. 183, comma 7 del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii., dalla data di
apposizione del visto di regolarità da parte del Responsabile del Servizio Finanziario;

7. di dare atto che la presente Determinazione viene pubblicata sul sito istituzionale del
Comune di Vittuone e precisamente:

 all’Albo pretorio on-line per 15 giorni consecutivi;
 nella sezione “Amministrazione trasparente/Bandi di gara e contratti” ai sensi 

dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e art. 37 del D. Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii.

Il Responsabile
Settore Servizi alla Persona

Antonio Di Gloria

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Vittuone. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento Ã¨ stato firmato da:

ANTONIO DI GLORIA in data 10/10/2022



Comune di VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.654 del 10/10/2022

10/10/2022Data: Importo: 150,00

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA DIRITTI SIAE- FESTA DELLA MADONNA DEL ROSARIO 2022

Bilancio
Anno: 2022

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 53.000,00
30.318,56

150,00
30.468,56
22.531,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

6.828,81

150,00

6.978,81

Disponibilità residua: 10.021,19

Capitolo: 1523001

Oggetto: MANIFESTAZIONI RICREATIVE

Progetto: MANIFESTAZIONI SPORTIVE E RICREATIVE

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBERO

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBEROResp. servizio:

2022 1004/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1004/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1004/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0006325 - SIAEBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 10/10/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



Comune di VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.654 del 10/10/2022

10/10/2022Data: Importo: 100,00

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER STAMPA MANIFESTI - FESTA DELLA MADONNA DEL ROSARIO 2022

Bilancio
Anno: 2022

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 53.000,00
30.468,56

100,00
30.568,56
22.431,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

6.978,81

100,00

7.078,81

Disponibilità residua: 9.921,19

Capitolo: 1523001

Oggetto: MANIFESTAZIONI RICREATIVE

Progetto: MANIFESTAZIONI SPORTIVE E RICREATIVE

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBERO

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBEROResp. servizio:

2022 1005/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1005/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1005/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001030 - PUNTO COPIA DI POZZATO  MATTEOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 10/10/2022

ZB837FB8C2C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



Comune di VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.654 del 10/10/2022

10/10/2022Data: Importo: 125,00

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER COMPONENTE GRUPPO MUSICALE - FESTA DELLA MADONNA DEL ROSARIO 2022

Bilancio
Anno: 2022

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 53.000,00
30.568,56

125,00
30.693,56
22.306,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

7.078,81

125,00

7.203,81

Disponibilità residua: 9.796,19

Capitolo: 1523001

Oggetto: MANIFESTAZIONI RICREATIVE

Progetto: MANIFESTAZIONI SPORTIVE E RICREATIVE

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBERO

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBEROResp. servizio:

2022 1006/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1006/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1006/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008540 - MARIANI GIANCARLOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 10/10/2022

Z4A3815161C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



Comune di VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.654 del 10/10/2022

10/10/2022Data: Importo: 125,00

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER COMPONENTE GRUPPO MUSICALE - FESTA DELLA MADONNA DEL ROSARIO 2022

Bilancio
Anno: 2022

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 53.000,00
30.693,56

125,00
30.818,56
22.181,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

7.203,81

125,00

7.328,81

Disponibilità residua: 9.671,19

Capitolo: 1523001

Oggetto: MANIFESTAZIONI RICREATIVE

Progetto: MANIFESTAZIONI SPORTIVE E RICREATIVE

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBERO

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBEROResp. servizio:

2022 1007/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1007/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1007/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008546 - LOVATI ANGELO DANILOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 10/10/2022

Z4838151D2C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



Comune di VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.654 del 10/10/2022

10/10/2022Data: Importo: 125,00

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER COMPONENTE GRUPPO MUSICALE - FESTA DELLA MADONNA DEL ROSARIO 2022

Bilancio
Anno: 2022

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 53.000,00
30.818,56

125,00
30.943,56
22.056,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

7.328,81

125,00

7.453,81

Disponibilità residua: 9.546,19

Capitolo: 1523001

Oggetto: MANIFESTAZIONI RICREATIVE

Progetto: MANIFESTAZIONI SPORTIVE E RICREATIVE

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBERO

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBEROResp. servizio:

2022 1008/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1008/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1008/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008623 - GARANZINI ANDREABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 10/10/2022

Z923815228C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



Comune di VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.654 del 10/10/2022

10/10/2022Data: Importo: 125,00

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER COMPONENTE GRUPPO MUSICALE - FESTA DELLA MADONNA DEL ROSARIO 2022

Bilancio
Anno: 2022

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 53.000,00
30.943,56

125,00
31.068,56
21.931,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

7.453,81

125,00

7.578,81

Disponibilità residua: 9.421,19

Capitolo: 1523001

Oggetto: MANIFESTAZIONI RICREATIVE

Progetto: MANIFESTAZIONI SPORTIVE E RICREATIVE

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBERO

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBEROResp. servizio:

2022 1009/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1009/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1009/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008624 - PRINA FABIOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 10/10/2022

Z903815299C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



Comune di VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.654 del 10/10/2022

10/10/2022Data: Importo: 125,00

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER COMPONENTE GRUPPO MUSICALE - FESTA DELLA MADONNA DEL ROSARIO 2022

Bilancio
Anno: 2022

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 53.000,00
31.068,56

125,00
31.193,56
21.806,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

7.578,81

125,00

7.703,81

Disponibilità residua: 9.296,19

Capitolo: 1523001

Oggetto: MANIFESTAZIONI RICREATIVE

Progetto: MANIFESTAZIONI SPORTIVE E RICREATIVE

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBERO

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBEROResp. servizio:

2022 1010/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1010/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1010/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0006120 - LOSA MASSIMOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 10/10/2022

ZAB3815303C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



Comune di VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.654 del 10/10/2022

10/10/2022Data: Importo: 125,00

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER COMPONENTE GRUPPO MUSICALE - FESTA DELLA MADONNA DEL ROSARIO 2022

Bilancio
Anno: 2022

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 53.000,00
31.193,56

125,00
31.318,56
21.681,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

7.703,81

125,00

7.828,81

Disponibilità residua: 9.171,19

Capitolo: 1523001

Oggetto: MANIFESTAZIONI RICREATIVE

Progetto: MANIFESTAZIONI SPORTIVE E RICREATIVE

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBERO

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBEROResp. servizio:

2022 1011/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1011/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1011/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008625 - SANNA MAUROBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 10/10/2022

Z6F3815382C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Vittuone. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento Ã¨ stato firmato da:

SARA BALZAROTTI in data 10/10/2022


